
 

 

 
 

БҰЙРЫҚ 

03.10.2024 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-410 
г. Петропавловск 

 
 

 

2023-2024 оқу жылында жазғы 
емтихан сессиясының қорытындысы 
бойынша жоғары білім алу процесінде 
босаған бос білім беру гранттарын 
тағайындау туралы 

 
  Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім Министрінің 2024 
жылғы 26 қыркүйектегі № 462 бұйрығына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

  1. Осы бұйрықтың Қосымшасына сәйкес жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім алу процесінде босаған бос білім беру гранттары 2024 жылғы 30 
қыркүйектен бастап, ақылы негізде білім алатын студенттерге 2023-2024 оқу 
жылындағы жазғы емтихандық сессиясының қорытындысы бойынша 
тағайындалсын. 

  Негіздеме: білім беру грантын тағайындау туралы куәлік. 

  2. Экономикалық жоспарлау және қаржы департаменті (С.Б. Алиева) 2024 
жылғы 30 қыркүйектен бастап осы бұйрықтың 1-тармағын іске асыру үшін 
тиісті қаржы қаражатын қарастырсын.  

  3. Bursar’s Office (Ж.А. Илимбаева) 2024 жылғы 30 қыркүйектен бастап осы 
бұйрықтың Қосымшасына сәйкес 2023-2024 оқу жылының жазғы емтихан 
сессиясының қорытындысы бойынша студенттерге мемлекеттік стипендияны 
тағайындауға бұйрық дайындасын.   

  4. Ұйымдастыру-бақылау жұмысы және құжаттамалық қамтамасыз ету 
қызметі осы бұйрықтың көшірмелерін Тіркеу кеңсесіне, Экономикалық 
жоспарлау және талдау бөлімге, Bursar’s Office, Мансап және жұмыспен қамту 
орталығы, студенттермен жұмыс департаментіне, факультет 
деканаттарына/тіл және әдебиет институтына таратсын.  

  5. Осы бұйрықтың орындалуына бақылауды өзіме қалдырамын.      

 



 

Академиялық мәселелер жөніндегі 
Басқарма мүшесі 

Апергенова Р. С.

 

 

 

 

Орын. Садвакасова А. Ж. 
Тел. 1216 
 
  



 
 

БҰЙРЫҚ 

03.10.2024 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-410 
г. Петропавловск 

 

 
 
 
О присуждении вакантных 
образовательных грантов, высвободившихся 
в процессе получения высшего образования 
по итогам летней экзаменнационной 
сессии 2023-2024 учебного года 
 
  В соответствии с приказом Министра науки и высшего образования 
Республики Казахстан от 26 сентября 2024 года № 462, ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Присудить по итогам летней экзаменационной сессии 2023-2024 
учебного года с 30 сентября 2024 года вакантные образовательные гранты, 
высвободившиеся в процессе получения высшего и послевузовского 
образования, студентам, обучающимся на платной основе согласно 
Приложению, к настоящему приказу. 

  Основание: свидетельства о присуждении образовательных грантов. 

  2. Департаменту экономического планирования и финансов (Алиева С.Б.), 
предусмотреть соответствующие финансовые средства для реализации пункта 
1 настоящего приказа с 30 сентября 2024 года. 

  3. Bursar’s Office (Илимбаева Ж.А.) подготовить приказ на назначение 
государственной стипендии обучающимся по итогам летней экзаменационной 
сессии 2023-2024 учебного года согласно Приложению, к данному приказу с 
30 сентября 2024 года.   

  4. Службе организационно-контрольной работы и документационного 
обеспечения разослать выписки данного приказа в Офис-регистратора, 
Департаменту экономического планирования и финансов, Bursar’s Office, 
Центр карьеры и трудоустройства, департамент по работе со студентами, 
деканатам факультетов/институту языка и литературы. 

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 



 

Член Правления по 
академическим вопросам 

Апергенова Р. С.

 

 

 

Исп. Садвакасова А. Ж. 
Тел. 1216 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

02.10.2024 09:38 Согласовано: Иванцова Ольга Борисовна 

02.10.2024 09:51 Согласовано: Кудрицкая Лариса  Николаевна 

02.10.2024 10:00 Согласовано: Кошманова Айнура Сансызбаева 

02.10.2024 10:22 Согласовано: Илимбаева Жанара Абаевна 

02.10.2024 10:33 Согласовано: Джемалединова Инна Михайловна 

02.10.2024 11:35 Согласовано: Валиева Майра Мухаметгалиевна 

02.10.2024 23:16 Согласовано: Алиева Сабира Булатбековна 

03.10.2024 12:31 Подписано: Апергенова Рената Сеитовна 

 

 



Приложение к приказу №______ от «____» ________2024 года 

 

№ Ф.И.О. Группа Курс 
1 Балаганова Молдир Айтмагамбетовна М(о)-м-23-к 2
2 Кәрбай Аружан Сансызбайқызы М(о)-м-23-к 2
3 Кондратьева Екатерина Сергеевна Б-м-23 2
4 Кенжегузин Олжас Нурланович ЛРЛ-23 2
5 Коваленко Фёдор Александрович ЛРЛ-23 2
6 Потапкина Ксения Андреевна ЛРЛ-23 2
7 Термер Сергей Андреевич ЛРЛ-23 2
8 Сайранова Арнела Сабитовна ЛРЛ-23-к 2
9 Авсиевич Дмитрий Витальевич А-21 4

10 Қайролла Мадина Серікқызы ТПП-22-к 3
11 Пинк Элеонора Александровна ТПП-21 4
12 Боранбай Амина Саматқызы ТППЖ-22 3
13 Кадыров Жалгас Саматович ТППЖ-22 3
14 Кляцкая Карина Сергеевна ТППЖ-22 3
15 Островская Мария Алексеевна ТППЖ-22 3
16 Шалыгина Анастасия Артуровна ТППЖ-22 3
17 Шаупкелова Амина Радиславовна ДОВ-21 4
18 Сәкен (Омиржанова) Даяна Бауыржановна КДР-21 4
19 Қуандық Әлихан Жангелдіұлы МО-21-к 4
20 Попондопол Елизавета Николаевна Б(о)-23 2
21 Рогоза Анастасия Анатольевна ХБ-23 2
22 Серикова Алтынай Руслановна Г(о)-22-к 3
23 Танатова Медегуль Рустемовна МФ-21-к 4
24 Евтушенко Леонид Николаевич ХЭАКП-21 4
25 Рамазанова Анара Жаслановна Экол-23 2
26 Макишова Дарига Нурлановна Экол-22-к 3
27 Михайлов Арсен Александрович ИС-23-1 2
28 Прозоров Александр Валерьевич ИС-23-1 2
29 Балтабаев Ерлан Алибекович ИС-22 3
30 Нелюбин Кирилл Александрович Тр-23 2
31 Беднов Сергей Васильевич Тр-22 3
32 Кусаинов Рахат Алтаевич Тр-22 3
33 Омаров Даурен Русланович Тр-22 3
34 Симонова Мария Сергеевна Тр-22 3
35 Кригер Геннадий Сергеевич ЭЭ-23 2
36 Скрипко Алексей Владимирович ЭЭ-22 3
37 Кастоцкий Никита Владимирович АПО-22 3
38 Кубаткин Игорь Викторович С-22 3
39 Калкенов Алтынбек Нурлыбекович РЭТ-21-к 4
40 Евтушенко Анастасия Юрьевна РЛ-23-1 2
41 Худякова Анастасия Николаевна РЛ-22-2 3
42 Шипилова Алиса Вячеславовна РЛ-22-2 3
43 Мұқанбетқали Айжан Абайқызы ИЯ-21-2-к 4

 


	prikaz_prisuzhdeniya_granta_DO-410_03.10.24._letopdf
	Вак гранты 2 полугодие 2024 Приложение

